
 

Zarządzenie  Nr 193/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  13 grudnia  2011r. 

 
 

       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  i po zmianie  wynoszą  83 854 104,05 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      74 780 872,71 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9  073 231,34 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  91 095 808,05 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie        74 947 428,24 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 148 379,81 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 193/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 grudnia 2011r. 

 

 

I.  DOCHODY (+ 54 214,31 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+24 242,31 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+24 242,31 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników w kwocie (+24 242,31 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+29 972,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(- 768,00 zł) dotyczy: 

zmniejszeni  dotacji z budżetu państwa  w kwocie (-768,00 zł)  zgodnie z pismem 

Nr FIN – I.3111.175.2011.852   MUW Warszawa 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+24 844,00 zł) 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w kwocie (+24 844,00 zł) zgodnie  

z pismem Nr FIN – I.3111.175.2011.852   MUW Warszawa 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie (+ 5 896,00 zł) w tym: 

-  zwiększenie dotacji z budżetu państwa na wypłatę dodatków w wysokości 

250,00 zł na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną  w kwocie 

 (+5 896,00 zł)  zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.174.2011.852 MUW Warszawa 

 

II. WYDATKI (+ 54 214,31 zł) 

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) w tym: 

zwiększenie zakupu usług remontowych w kwocie (+ 38 500,00 zł )  

z przeznaczeniem na remont chodnika w ul. Dworcowej w Mławie  

zmniejszenie zakupu usług pozostałych w kwocie (-38 500,00 zł) 

 

 

 



 

 

Dział 750 – Administracja publiczna ( 0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (0,00 zł) 

- zmniejszenie środków z tytułu składek na Fundusz Pracy w kwocie (- 788,00 zł) 

- zwiększenie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników  w kwocie 

 (+ 788,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+24 242,31 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+24 242,31 zł) 

środki na wydatki związane w  dofinansowaniem pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników w kwocie (+24 242,31 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+29 972,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(- 768,00 zł) dotyczy: 

zmniejszeni wydatków przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotnie podopiecznych  w kwocie (-768,00 zł)   

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+24 844,00 zł) 

zwiększenie środków na wypłatę zasiłków stałych w kwocie (+24 844,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie (+ 5 896,00 zł)  

zwiększenie środków na wydatki związane z  wypłatą dodatków w wysokości 

250,00 zł na pracownika socjalnego  w kwocie (+5 896,00 zł)   

 


